2020年 7月

お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

  センサ営業部

ファイバユニット一部機種、生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、ファイバユニットの一部機種について、生産を終了させていただきます。

何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．生産終了品

NF-RG01

2020 年 7 月 7 日終了

NF-TP01

在庫無くなり次第終了

２．後継機種について

   後継機種は特に設定しておりません。

以上

【お問合せ先】

京都本社 TEL 075-325-2920 FAX 075-325-2921

東京営業所      TEL 03-3578-7331   FAX 03-3578-7332

海老名営業所 TEL 046-292-7330 FAX 046-234-7222

名古屋営業所 TEL 052-589-9240 FAX 052-589-9241

神戸営業所 TEL 078-271-3888 FAX 078-271-3889

九州営業所 TEL 092-739-6230 FAX 092-739-6231